
Smlouva č . 1 lb2020,2021
na výuku š kolní ho plavání

l. Sm!uvní  strany
,l. Tělocviěná jednota sokol praha královské  vinohrady

Polská 240011a,12O 00 Praha 2

lČ :  002001gt, otČ : CZ 00200191
Zastoupená:PhDr.JanBorisUhlí ř,Ph.D.,starostajednoty

lng. Petr Mondschein, Ph,D,, jednatel

Kontakt:  tel. 22ž  252 838, Em ail. bazen@sokolvinohrady. cz

Kontaktní  osoba: Petra Falberová, tel.:  773573696

dále jen pronají matel

a

2. zš , Fakultní  š kola pedagogické  fakulty UK, praha 2, Slovenská 27

Slovenská 1726127 , 120 00 Praha 2

lČ .47609842

Kontaktní osoná,"lvtgr. Lenka š támberová,tel,,222519 655, Email:  skola@zs-slovenska,cz

dále jen nájemce

ll. Předmět a ú č e! výuky

Zabezpeč ení  výuky š kolní ho plavání  v rámci zákona č , 561/2004 Sb, o předš kolní m,

základní m, střední m, vyš š í m od'borné m a j iné m vzdělávání  (viz Š kolský.zákon) a v souladu s

š  i óo.t. á vyhláš ky č . 48/2005 Sb., ve ž nění  pozdějš í ch předpisů . Výuka š kolní ho plavání

ž áků  bude zabezpeč ena odborně kvalifikovanými zaměstnanci dodavatele v souladu

s předpisy MŠ MT pro výuku plavání .

ll!. Doba a rozlož eni výuky
Bazé n

lV. Úhrada za výuku

Qena zajednoho ž áka č iní  í  3oo,_ Kč  (slovy: jedentisí ctřistakorunČ eských) a 400,- KČ

ietyri.torórunč eských) bude ú č tována jednoiázov: 9tq 
přilož ené ho seznamu ž áků  na

celé  období  výuky, É aktura s dobou splatnosti 10 dnů  bude vystavena po předlož ení

celkové ho seznamu ž áků .

seznam ž áků  je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (viz pří loha č .1).

Strany si sjedňaly smiuvni pokutu 0,05%  z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení ,

V. Odpovědnostza š kody

Pokud odpovědnost pronají matele nevyluč uje ustanovelí  té to smlouvy, odpoví dá za

š kodu na věcech odlož ených . un"."ný.h v souladu sOZ a to jen za PředPokladu, Že

cennosti byly ulož eňy n" í ni.tc, které  š tanovit pronají matel, zejmé na v provozní m řádu

(např. trezor, na recepci, u pracovní ků  pronají matele atd,),

1.

2.

3,

1

Doba pronájmu den od do cas Cena
lž ák

Poč et
ž áků

Celkem Kč

8.9.202,|  - 25.1.2022 45, 400,00

8.9.2021 - 26.1.2022 45, 1 300,00

10.9.2021-28.1.2022 45, 1 300,00

1l3



Ť

2. o podmí nkách odklád ání  a ukládání  věcí  je pronají matel povinen pouč it ž áky, j inak

odóoví dá za š koáu, která tí mto vznikne jak pronají mateli, tak i ž áků m,

Vl. Povinnosti nájemce

Nájemce se zavazuje:
o zajistit pro jednotlivé  tří dy pedagogický doprovod, který má mož nost si v době výuky

zaplavat
. Úč astní ci výuky jsou povinni dodrž ovat lázeňský řád kryté ho Ť 19lu a.ří dit se pokyny

služ bu konají cí cň ,.rě.tn.nců . pedagogický dóprovod předává ŽákY Před vYuČ ování m

.uič it"lů , plávání  a po výuce sije přebí rázpět v souladu s touto smlouvou,

Vll. Povinnosti pronají matele

Pronají matel se zavazuje:
o zajiš ť ovat výuku kvalifikovanými cvič iteli, kteří  budou jednat s ž áky přiměřeně k jejich

věku
o provádět výuku v souladu s výukovými p| ány jednotlivých výukových skupin _ plavci,

neplavci
o zajistit pro výuku nezbytné  plavecké  pomů cky

. v připaoě odstávky oa)é nu z4istit výuku plavání  v náhradní m termí nu

o přebí rat zodpovědnost za děti, která byý zařazety 9"" 
výuky, po dobu výuky od předání

ž áků  pedagogi.řýr-Joprovodem oo1ednátete cvič iielů m plavání  do předání zpět

. v ú vodní  hodině p1avecké  výuky Óouč it ž áky o bezpeč nosti a chování  v plavecké m

bazé nu
o kaž dou hodinu zaznamenávat docházku ž áků  v jednotlivých výukových skupinách

r vš echny prostory š aten TJ sokol královské  vinohrady jsou řádně desinfikovány dle

naří zení  vlády.

Vllt. Zvláš tní ujednání

způ sob předávání  ž áků  mezi pedagogickým doprovodem nájemce a cvič iteli plavání :

. peda'ogický doprovod zajiš ť uje dozár před a po ukonč ení  výuky, Ve sprš e zajiš ť uje

dozor pracovní k dodavatele

o před zahájení m výuky přivede doprovod objednatele ž áky do prostoru š aten, zde vyč ká

na pří chod pracovní ka bazé nu, který ž áky převezme 
..

o v prů běhu výuky kontrolují  cvič itelé 'páuani n"přetrž itě poČ et ŽákŮ ve své  skuPině a jejich

pohyb, nesmí  se od ní vzdálit
. po ukonč ení  výuky vyhlásí  cvič itelé  plavání  nástup dětí  po výukových skupinách,

zŘontrolují  poč tý a preOali ž áky zpět doprovodu nájemce

lx. závěreč ná ustanovení

smlouva se vyhotovuje ve dvou exempláří ch, zé .ehož po jednom obdrž í  klž .dá ze smluvní ch

stran, Na dů kaz souhlasu s obsaheri 
-ieto 

smlouvy jsou připojeny podpisy oprávněných

zástupců  smluvní ch stran.

2l3



TJ SOKOL Praha král. vinohradv
4

FAKTURA _ DAŇo\ lý DoKLAD ó.621449

TJ §OKOL Praha Krá!. Vinohrady
Polská 2400l1a
120 00 Praha 2

1i' li'; , l'ii ]  ]  -: i l

j ii', ..: ..i: li; .] ,.] a, ]  ! j

-Ielefon 
222 25? B38

Mooti 725 004 526
F-mati, lnfo@sol(olvlnohradY.cZ
,ďWW,sokolVlnon radV, cz

č islo uč tu:

Datum Wstavení :
Datum splatnosti
[ ialLtm * skuteč něnr plněni

Forma ú hrady

Variabilní  symbol:

Konstantní  symbol:

Objednávka č .:

Koneč ný přijemce

621449

0308

ze dne.

06.10,2021
16ja.2021

, 06,1Q,20!1

Pří kazem

Odběratel:  lČ :  47609842
DlČ : CZ47609842

zŠ , Fakultní  š koIa Pedagogické  fakulty UK,
Praha 2, S| ovenská 27
Slovenská 1726127
í 20 00 Praha2

Označ eni dodávkv Množ ství J.cena Sleva Cena % DPH DPH Kč  Celkem

Fakturujeme Vám plaveckou vluku ž áků  Vaš í  š koly za období  od 8.9.2021 do 28.1 . 2a22 dle podmí nek smlouvy č .
1bŘa21-2a22

plavecka vyuxa: ST 9.45-10.30 hoc

plavecka vyuxa ST 10 30-1 1 15 noo

Dlavecka vyuxa, Pa 9.00-9,45 nod

28 ž áků

ll zaKu

28 ž áku

400 0c
]  300,00
l 300.00

11 200,00

35 100,00

36 400,CC

11 20000

35 100,00

36 400 00

c00
0,00

0,00

] t l
0%

c%

Plné ni | e osvobozeno od DPH dle § 61, pism.d) zákona č .235i2004 sb

Vystavil, ZednikováHana

Reqlslrace pravnl sublekllvlty Vydána Ve spolkovem relstří ku Vedené ho u lvlěstskěho soudu V Praze V oddilu L. ÁOž fÉ  č .27745

Dovolu,eme si vás L| pozornll. ž e v připadé  nedodž ent data sp| atnost|  uvedené ho na fakuie vám budeme uč tovat urok z prodlenl v dohodnuté . resp. zákonne u/š l a
§m| ilVnl pokutLl 1byla_l, s| ednanai

Rekapitulace DPH v Kč : základ v kč

82 ; / 00 00

N00
ů 00
c,OC

QR Platba+ F Přewal:

Ekonomlct§ a lnformač nt systé m PoHoDA

Sazba
A0,

10%

1\at^

14 o/
Ll la

DPH v Kč  Celkem s DPH v Kč

000
00C

c00

0,00

000
000

Souč et polož ek

CELKEM K ÚHRADĚ

82 700,00

82 700,00

Razitko:

82 700,00 0,00


